MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Quadro Funcional
Competéncia: Maio/2024

Temporario
Data Nivel
Nome admissdo Investidura Cargo salarial
12901 - ADALBERTO JUNIOR APARECIDO DE ALMEIDA 08/04/2024 Teste seletivo SERVENTE DE PEDREIRO 1019

PSS 01/2024

12551 - ADILSON LAURENTINO 18/04/2023 Teste seletivo Qgé- SERVICOS GERAIS Il 01005
12341 - ANDREIA REGINA GONCALVES 12/01/2023 Teste seletivo ENFERMEIRO PSS 007/22 01013
12781 - BEATRIZ INGRID DE SOUZA FERREIRA 12/03/2024 Teste seletivo éLsJé SERVICOS GERAIS Il 91005
11642 - CARLA PATRICIA DA SILVA 01/08/2023 Teste seletivo Pai-Mae Social 001

12601 - CRISTIANE FERREIRA TIDRE DE ASSIS 11/07/2023 Teste seletivo TECNICO EM 01015

ENFERMAGEM PSS 007/22

12881 - CRISTIANO RODRIGUES BORGES 17/04/2024 Teste seletivo PEDREIRO PSS 01/2024 01018
12891 - DANIEL FERNANDO DA SILVA 17/04/2024 Teste seletivo PEDREIRO PSS 01/2024 01018
12751 - FABIANA FERNANDES FELIPE 20/02/2024 Teste seletivo Qgé SERVICOS GERAIS Il 01005
12861 - FERNANDO MARTINS INACIO 08/04/2024 Teste seletivo PEDREIRO PSS 01/2024 01018

Local de trabalho

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Recursos Humanos

Departamento de Saude

Departamento de Educagao

Fundo Municipal da Infancia e
Adoelscencia

Divisdo de Saude

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Educagao

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Carga
horaria

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

Horério
expediente

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2075g rptQuadroFuncional

17/07/2024 09:54:05



Nome

12691 - GABRIELY DOS SANTOS FABRI

12621 - IVONE APARECIDA DA COSTA

12801 - JAMIL SIQUEIRA

12611 - JAQUELINE FELIPE DOS SANTOS

11482 - JOSE JOAO MARQUES RIBEIRO

12871 - JUAREZ RAIMUNDO DOS SANTOS

12111 - JUCIMARA NORONHA COSTA FARIA

12821 - KAMILA GABRIELA FERREIRA DE CARVALHO

12811 - LUCAS ELIAS DENIZ

12791 - LUCIANA LUIZ

12941 - LUIZ FERNANDO FERREIRA

Data
admisséao

21/08/2023

01/08/2023

01/03/2024

01/08/2023

01/04/2023

05/04/2024

01/09/2022

04/03/2024

01/03/2024

04/01/2024

17/04/2024

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Maio/2024

Temporario
Nivel

Cargo salarial

PSICOLOGO CLINICO -PSS 01010

Pai-Mae Social 001

AUX. ADMINISTRATIVO PSS 01006

Pai-Mae Social 001

MEDICO OBSTETRA 01012

PEDREIRO PSS 01/2024 01018

AUX. SERVIGOS GERAIS Il 1005
PSS

AUX. ADMINISTRATIVO PSS 01006

AUX. ADMINISTRATIVO PSS 01006

TECNICO EM 01015
ENFERMAGEM PSS 007/22

SERVENTE DE PEDREIRO 1019
PSS 01/2024

Local de trabalho

Divisdo de Saude

Fundo Municipal da Infancia e
Adoelscencia

Departamento de Educacéo

Fundo Municipal da Infancia e
Adoelscencia

Departamento de Vigilancia em Saude

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Educagao

Departamento de Saude

Departamento de Educacéo

Departamento de Saude

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Carga
horaria

150.00

220.00

220.00

220.00

100.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

220.00

Horério
expediente

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2075g rptQuadroFuncional

17/07/2024 09:54:05



Nome

12851 - MARCOS VICENTE FERREIRA

12911 - MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA

12931 - MAYCOM DEIVID CORREA

12771 - MICHELE CRISTINA DE PAIVA

12951 - MONIQUE TASSIANE CORINTH

12581 - PAULA APARECIDA DE MELO ROSA OLIVEIRA

12761 - ROSANGELA DOS SANTOS

11931 - SAMARA DA SILVA PINHEIRO

12921 - SANTIAGO DE ALMEIDA DINIZ

12201 - TATIANE DAS GRACAS DE OLIVEIRA BITENCOURT
SIQUEIRA

12631 - VIVIANE SIMAO

Data
admisséao

01/04/2024

05/04/2024

17/04/2024

11/03/2024

13/05/2024

02/05/2023

01/03/2024

01/07/2022

17/04/2024

03/10/2022

01/08/2023

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Investidura

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Teste seletivo

Quadro Funcional
Competéncia: Maio/2024

Temporario
Cargo

AUX. SERVICOS GERAIS Il
PSS

SERVENTE DE PEDREIRO
PSS 01/2024

SERVENTE DE PEDREIRO
PSS 01/2024

AUX. SERVICOS GERAIS Il
PSS

PROFESSOR PSS

FONOAUDIOLOGO PSS

AUX. SERVICOS GERAIS Il
PSS

AUX. SERVICOS GERAIS I
PSS

SERVENTE DE PEDREIRO

PSS 01/2024

Nutricionista PSS

Pai-Mae Social

Nivel
salarial

01005

01019

01019

01005

01007

01014

01005

01005

01019

AO01

001

Local de trabalho

Departamento de Educacéo

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Educagao

Departamento de Educagao

Departamento de Educacéo

Departamento de Educagao

Departamento de Recursos Humanos

Departamento de Obras Publicas e
Servigos Urbano

Departamento de Educagao

Fundo Municipal da Infancia e
Adoelscencia

Carga
horaria

220.00

220.00

220.00

220.00

100.00

100.00

220.00

220.00

220.00

150.00

220.00

Horério
expediente

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00

07:45 - 11:45
13:00 - 17:00
07:45 - 11:45
13:00 - 17:00
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Situagao

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2075g rptQuadroFuncional

17/07/2024 09:54:05



Nome
12671 - WELINGTON APARECIDO DOS SANTOS

MUNICIPIO DE RIBEIRAO DO PINHAL

Quadro Funcional
Competéncia: Maio/2024

Temporario
Data Nivel
admissdo Investidura Cargo salarial Local de trabalho
03/08/2023 Teste seletivo AUX. SERVICOS GERAIS Il 91005 Departamento de Educacéo

PSS

Carga Horario
horaria expediente

220.00 07:45 - 11:45
13:00 - 17:00
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Situagao

Em atividade

Critérios de selecéo:

Competéncia: 5/2024

Tipos de pessoa publica: Temporario
Tipo carga horéria: Mensal

Tipo Célculo: Todos

Ordenador por: Nome

17/07/2024 09:54:05

SRH 500.2075g rptQuadroFuncional



